АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2022                                                                                                        № 87
О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.02.2014 № 31 «О единой комиссии по осуществлению закупок в Надеждинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области».

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.02.2014 № 31 «О единой комиссии по осуществлению закупок в Надеждинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области» (далее – Постановление):
1.1. Пункт 2.  Утвердить Положение о комиссии, согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             А.И. Миронова
	Приложение №1

к Постановлению Администрации

Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.06.2022 № 87

ПОЛОЖЕНИЕ

о единой комиссии по осуществлению закупок в Надеждинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области

1. Настоящее Положение определяет порядок работы единой комиссии по осуществлению закупок в Надеждинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области (далее - комиссия).

2. Комиссия состоит из председателя, его заместителя, и других членов комиссии.

3. Заседание комиссии проводит председатель комиссии, а в его отсутствие - заместитель председателя комиссии.

4. Комиссия правомочна осуществлять свои функции, если на заседании комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов. Члены комиссии могут участвовать в таком заседании с использованием систем видео-конфнренц-связи с соблюдением требований законодательства Российской федерации о защите государственной тайны.  Члены комиссии должны быть своевременно уведомлены председателем комиссии о месте (при необходимости), дате и времени проведения заседания комиссии. Делегирование членами комиссии своих полномочий иным лицам не допускаются.
5. Решения комиссии принимаются большинством голосов членов комиссии, присутствующих на ее заседании. При голосовании каждый член комиссии имеет один голос.

6. Решения комиссии оформляются протоколами, которые подписываются ЭЦП всеми членами комиссии, принявшими участие в заседании.